

食物アレルギー対応確認用献立表

※必要事項を記入の上、4月15日(金)までに必ず学校に提出してください

※献立表を全て確認のうえ、該当するものに○印をつけてください
(配合割合一覧表も確認ください)

Header table with columns: 小学校, 年組, なまえ, 保護者確認氏名

Form for allergy status: 今月は、除去食・欠食・自己除去が... あります・ありません

Month headers: 月, 火, 水, 木, 金

Table for Day 2: しょくぱん menu with ingredients like ハッシュドポーク, たまねぎ, にんじん, etc.

Information box for Day 2: 献立内容を確認し、すべての口欄に下記の... 7大アレルゲンを色分けしています

Information box for Day 2: 7大アレルゲンを色分けしています... 卵, 乳, えび, 小麦

Information box for Day 2: 今月の炊き込みごはん... 「げんまいごはん」(11日), 「わかめごはん」(24日)

Table for Day 2: ごはん menu with ingredients like いそに, ぶり, にんじん, etc.

Table for Day 9: コッペパン menu with ingredients like オニオンスープ, ベーコン, たまねぎ, etc.

Table for Day 10: ごはん menu with ingredients like ごじる, うすあげ, だし, etc.

Table for Day 11: げんまいごはん menu with ingredients like チキンカレー, ぶり, たまねぎ, etc.

Table for Day 12: チーズパン menu with ingredients like キャベツと, ぶりだんごのスープ, ぶたにく, etc.

Table for Day 13: ごはん menu with ingredients like にくじゃが, きゅうり, たまねぎ, etc.

Table for Day 16: コッペパン menu with ingredients like ジュリエンス, ベーコン, キャベツ, etc.

Table for Day 17: ごはん menu with ingredients like だんごじる, たまねぎ, にんじん, etc.

Table for Day 18: ごはん menu with ingredients like タツリタン, ぶり, やさいたつぷり, etc.

Table for Day 19: パーカーパン menu with ingredients like こめこの, クリームスープ, ミートビーンズ, etc.

Table for Day 20: ごはん menu with ingredients like たまねぎのおつゆ, ぶり, たまねぎ, etc.

Table for Day 23: コッペパン menu with ingredients like やきそば, ぶり, たまねぎ, etc.

Table for Day 24: わかめごはん menu with ingredients like かんどう, ぶり, はるさめの, etc.

Table for Day 25: ごはん menu with ingredients like みそしる, ぶり, たまねぎ, etc.

Table for Day 26: しょくぱん menu with ingredients like スープに, ぶり, にくボール, etc.

Table for Day 27: ごはん menu with ingredients like すましじる, ぶり, にんじん, etc.

Table for Day 30: うずまきパン menu with ingredients like わふうスバゲティ, ベーコン, にんじん, etc.

Table for Day 31: ごはん menu with ingredients like ホイコウロウ, ぶり, しゅうまい, etc.

調理場で除去可能な今月の献立... 19日 米粉のクリームスープの牛乳・生クリーム, 24日 関東煮のうずら卵

★アレルギー情報は、特定原材料28品目の有無を記載しています... ★揚げ油はなたね油で、複数回使用します...